Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2023                                                                                                            № 299
п. Заиграево
Об утверждении перечня резервных помещений (мест) для размещения участковых избирательных комиссий на выборах 10 сентября 2023 года на территории муниципального образования «Заиграевский район».

В целях оперативного реагирования в случае возникновения нештатной ситуаций в помещениях для голосования на избирательных участках, образованных на территории муниципального образования «Заиграевский район», в соответствии с пунктом 25 Распоряжения Правительства Республики Бурятия от 07.06.2023 г. № 409-р, руководствуясь статьями 29, 30 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Утвердить перечень резервных помещений (мест) для размещения участковых избирательных комиссий на выборах 10 сентября 2023 года на территории муниципального образования «Заиграевский район», согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Рекомендовать собственникам выделенных резервных помещений обеспечить подготовку помещений для размещения и работы участковых избирательных комиссий на случай возникновения нештатных ситуаций.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперёд» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

Глава муниципального
образования «Заиграевский район»,
руководитель Администрации                                                                        В.А. Шальков

Приложение
к Постановлению Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»
от 28.07.2023 № 299
[bookmark: _GoBack]
Перечень
резервных помещений (мест) для размещения участковых избирательных комиссий на выборах 10 сентября 2023года на территории муниципального образования «Заиграевский район»

	№ п/п
	Номера избирательных участков
	Адреса резервных помещений

	1
	159
	РБ, Заиграевский район,
п. Заиграево, ул. Октябрьская 4, Администрация

	2
	160
	РБ, Заиграевский район,  п. Заиграево, ул. Октябрьская 3, МБОУ «Заиграевская СОШ»

	3
	161
	РБ, Заиграевский район,
 п. Заиграево, пер. Молодежный 2,  здание лесхоза

	4
	162
	РБ, Заиграевский район, п. Онохой,  ул. Серова 11, МБОУ «Онохойская СОШ № 2»

	5
	163
	РБ, Заиграевский район, п. Онохой, ул. Гагарина  д.14, Онохойская поселковая библиотека

	6
	164
	РБ, Заиграевский район,п. Онохой,  ул. Пионерская 6, Онохойская СОШ №1

	7
	165
	РБ, Заиграевский район, п. Онохой, ул. Промышленная 5, ФАП

	8
	166
	РБ, Заиграевский район,
 п. Онохой, ул. Октябрьская,57, здание «Почта России»

	9
	167
	РБ, Заиграевский район,
 с. Тодогто, ул. Новая 16,
кв. Лосевой Е.Е.

	10
	168
	РБ, Заиграевский район,
п. Онохой-3, КПП

	11
	169
	РБ, Заиграевский район,  п. Онохой-2,
помещение клуба войсковой части

	12
	170
	РБ,  Заиграевский район,
с. Нарын-Ацагат, ул. Школьная 1,  МБОУ «Ацагатская  СОШИ»

	13
	171
	РБ,  Заиграевский район,
ДНТ «Подснежник», ул.1, дом 100, здание правления

	14
	172
	РБ, Заиграевский район, с. Ташелан, ул. Ленина 33, Сельский клуб

	15
	173
	РБ,Заиграевский район,
с. Мухор-Тала,  ул. Ленина 12,
ФАП

	16
	174
	РБ, Заиграевский район,
улус. Нарын,  ул. Центральная 33, Сельский клуб

	17
	175
	РБ, Заиграевский район,
п. Хара-Кутул, ул. Центральная 14/2, ФАП

	18
	176
	РБ, Заиграевский район,
п. Горхон, ул.  Железнодорожная 22, МБОУ «Горхонская СОШ № 73»

	19
	177
	РБ, Заиграевский район,
п. Лесозаводской, ул. Лесная 20а,
МБОУ «Ново-Горхонская СОШ»

	20
	178
	РБ, Заиграевский район, с. Эрхирик, ул. Гагарина 10
МБОУ «Эрхирикская СОШ»

	21
	179
	РБ, Заиграевский район, с. Эрхирик, ул. Гагарина 10 «а», МАДОУ  «Эрхирикский детский сад «Ручеек»

	22
	180
	РБ, Заиграевский район,
 улус Шэнэ-Буса, ул. Центральная 19, Библиотека

	23
	181
	РБ, Заиграевский район, с. Илька,      ул. Трактовая 4, МБОУ «Илькинская СОШ»

	24
	182
	РБ, Заиграевский район, п. Татарский Ключ, ул. Спортивная 13, МБОУ «Ключевская СОШ»

	25
	183
	РБ, Заиграевский район, с.СтараяКурба,ул. Школьная 1, МБОУ «Старо - Курбинская ООШ»

	26
	184
	РБ, Заиграевский район,
с. Новая Курба, ул. Школьная 3,
МБОУ «Ново-Курбинская ООШ»

	27
	185
	РБ, Заиграевский район, с. Новая Брянь, ул.Терешковой д.12 , Администрация МО СП «Новобрянское»

	28
	186
	РБ, Заиграевский район, с.НоваяБрянь, ул.Русина, д.19 Ново-Брянский филиал ГАПОУ РБ «Республиканский межотраслевой техникум»

	29
	187
	РБ, Заиграевский район,
 с. Новоильинск, ул. Ленина, 23, ГАПОУ РБ «Республиканский межотраслевой техникум»

	30
	188
	РБ, Заиграевский район,
с. Новоильинск, ул. Дорожная 1а,  Хандагатайский лесхоз

	31
	189
	РБ, Заиграевский район,
с. Первомаевка, ул. Советская 29, Администрация АМО СП «Первомаевское»

	32
	190
	РБ, Заиграевский район,
улус Хара-Шибирь 1, квартира Прохоровой О.В.

	33
	191
	РБ, Заиграевский район,
улус Шулута  20 кв.2, квартира Балганжаповой Т.З.

	34
	192
	РБ, Заиграевский район,
с. Старая Брянь, ул. Центральная 55 «а», МБОУ «Старо-Брянская СОШ»

	35
	193
	РБ, Заиграевский район,
п. Атхатай, ул. Центральная 12,ФАП

	36
	195
	РБ, Заиграевский район,
с. Старый Онохой, ул. Новая 1, МБОУ «Старо-Онохойская ООШ»

	37
	196
	РБ, Заиграевский район,
 с. Нижние Тальцы, ул.Новая 10а,  МБДОУ «Талецкий детский сад «Ладушки»

	38
	197
	РБ, Заиграевский район,
с. Челутай  24 км, ул. Мостовая  6, МБОУ «Челутаевская СОШ №1»

	39
	198
	РБ, Заиграевский район, с. Унэгэтэй, ул. Центральная 197, Администрация МО СП «Унэгэтэйское»

	40
	199
	РБ, Заиграевский район, улус Ангир дом 23 кв1, квартира  Бурхановой Н.С.

	41
	200
	РБ, Заиграевский район,
с. Усть-Брянь, ул.Центральная 1, МБОУ «Усть-Брянская ООШ»

	42
	201
	РБ, Заиграевский район,
п. Челутай 3 км, ул.Школьная 4, МБОУ «Челутаевская  ООШ №2»

	43
	202
	РБ, Заиграевский район,
 с. Шабур, ул. Советская 14 "а", Администрация МО СП «Шабурское»

image1.wmf

oleObject1.bin